Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.03.2020                                                     №  2                                                с.Барановка
О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района от 01.03.2010 №19 «О предоставлении  гражданином, претендующим на замещение должности  муниципальной    службы Барановского сельсовета Змеиногорского района, и муниципальным служащим Барановского сельсовета Змеиногорского района        сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 28.11.2013)
В соответствии с  Законом Алтайского края от 06.06.2018 №32-ЭС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О муниципальной службе в Алтайском крае" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района от 01.03.2010 №19 «О предоставлении  гражданином, претендующим на замещение должности  муниципальной    службы Барановского сельсовета Змеиногорского района, и муниципальным служащим Барановского сельсовета Змеиногорского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 28.11.2013) следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в виде справки, утвержденной Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».»
2) приложение изложить в следующей редакции:

                                                                                                              « Приложение
                                                                                                                                  к постановлению

Администрации

                                                                                                                          сельсовета от 28.11.2013 №83
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
I. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов Барановского сельсовета от 31.07.2012 №42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Барановском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края», к главной группе должностей муниципальной службы.
II.  Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов Барановского сельсовета от 31.07.2012 №42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Барановском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края», к младшей группе должностей муниципальной службы.

                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                     к постановлению                                                                                                                          Администрации

                                                                                                                          сельсовета от 28.11.2013 №83
Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
I. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов Барановского сельсовета от 31.07.2012 №42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Барановском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края», к главной группе должностей муниципальной службы.
II. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов Барановского сельсовета от 31.07.2012 №42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Барановском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края», к младшей группе должностей муниципальной службы.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Барановского сельсовета                                                                               С.Г.Яловцев